
ZARZĄDZENIE NR 235/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Ośrodka Teatralnego Kana w Szczecinie za 
rok 2018

Na podstawie art.53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 351) oraz § 8 ust. 4 Statutu Ośrodka Teatralnego Kana w Szczecinie stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr I/N/14/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 2006 r. w sprawie nadania Statutu 
Ośrodkowi Teatralnemu Kana w Szczecinie (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. 
poz. 1671)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury pod nazwą: 
Ośrodek Teatralny Kana w Szczecinie za rok 2018. 

2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: CB6ECC51-EA35-44B7-BB78-894CBB7C262A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 235/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Id: CB6ECC51-EA35-44B7-BB78-894CBB7C262A. Podpisany Strona 1



Id: CB6ECC51-EA35-44B7-BB78-894CBB7C262A. Podpisany Strona 2



Id: CB6ECC51-EA35-44B7-BB78-894CBB7C262A. Podpisany Strona 3



Id: CB6ECC51-EA35-44B7-BB78-894CBB7C262A. Podpisany Strona 4



Id: CB6ECC51-EA35-44B7-BB78-894CBB7C262A. Podpisany Strona 5



Id: CB6ECC51-EA35-44B7-BB78-894CBB7C262A. Podpisany Strona 6



Id: CB6ECC51-EA35-44B7-BB78-894CBB7C262A. Podpisany Strona 7



Id: CB6ECC51-EA35-44B7-BB78-894CBB7C262A. Podpisany Strona 8



Id: CB6ECC51-EA35-44B7-BB78-894CBB7C262A. Podpisany Strona 9



Id: CB6ECC51-EA35-44B7-BB78-894CBB7C262A. Podpisany Strona 10



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1705890262

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  24 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CB6ECC51-EA35-44B7-BB78-894CBB7C262A. Podpisany Strona 11




